МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2020

№  173
пгт Нагорск

О расторжении договора аренды

земельного участка с Толстобровой Валентиной Ивановной
В соответствии со ст. 450 Гражданского кодекса РФ, на основании заявления Толстобровой В.И.  от 10.12.2020г. администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка № 166-Р от 02 февраля 2018 года на земельный участок с кадастровым номером 43:19:310102:161.

2. Постановление вступает в силу с 10.12.2020.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по земельным отношениям

А.В. Гребенева
Разослать: специалисту по земельным отношениям., прокуратура, Толстоброва В.И.
.